Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
                 Мирнинского  муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» мая 2016 г.                                          №   161

	Об отмене постановления администрации
Мирнинского муниципального образования
 № 12 от 17.05.2012г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств Резервного фонда Мирнинского муниципального образования»

В целях приведения в соответствие с  законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Мирнинского муниципального образования, руководствуясь статьями 23,  46 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Отменить постановление администрации Мирнинского муниципального образования № 12 от 17.05.2012г. "Об утверждении Положения о порядке расходования средств Резервного фонда Мирнинского муниципального образования» .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                         С.В. Москалев

[bookmark: _GoBack]